
Norisināsies militārās mācības "Kristāla bulta
2025"



No 5. maija līdz 11. maijam Cēsu novadā norisināsies Sauszemes spēku Mehanizētās
kājnieku  brigādes  organizētās  militārās  mācības  "Kristāla  bulta  2025".  Šo  mācību



mērķis  ir  trenēt  mūsu bruņoto  spēku un  sabiedroto  vienības,  lai  stiprinātu  valsts
aizsardzības spējas un nodrošinātu mūsu kopīgo drošību.

Šīs mācības ir apliecinājums tam, ka Latvija un mūsu sabiedrotie ir gatavi aizsargāt
savu valsti un iedzīvotājus.

Mācību laikā Vidzemes reģiona teritorijā, tostarp Aizkraukles, Ādažu, Cēsu, Gulbenes,
Madonas, Ogres, Ropažu, Siguldas, Saulkrastu un Smiltenes novados, būs novērojama
militārā tehnika un karavīru pārvietošanās. Visas darbības tiks īstenotas ar visaugstāko
atbildību, ievērojot drošības pasākumus un minimāli ietekmējot iedzīvotāju ikdienas
gaitas.

Militāro mācību "Kristāla bulta 2025" norise ļaus karavīriem un sabiedroto vienībām
pilnveidot operacionālās prasmes, trenēt aizsardzības un uzbrukuma operācijas, kā arī
stiprināt  sadarbību  ar  NATO  sabiedrotajiem.  Mācību  laikā  karavīri  darbosies  arī
pilsētvidē, lai maksimāli pietuvinātu apmācību apstākļus reālajām situācijām.


